
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 СТАНИЦЫ

КАЛАДЖИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБинскийРАЙОН

ПРИКАЗ

от 27.02.2020 .
№ 51

ст.Каладжинская

Об утверждении плана мероприятий по повышению
качества условий

оказания услуг и устранению недостатков, выявленныхв ходе

проведения независимой оценки работы
МДОБУ Детский сад № 10

станицы Каладжинской в 2019 году

На основании протокола заседания Общественного совета по

проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность при управлении образования муниципального

образования Лабинский район от 03.10.2019 г.
№ 3, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в 2019 году в ходе проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг МДОБУ № 10 станицы Каладжинской (Приложение).

2. Ответственному за ведение сайта Овсовой С.И. разместить План

мероприятий на официальном сайте МДБОУ детский сад № 10 станицы

Каладжинской в разделе «Независимая оценка качества работы МДОБУ

Детский сад № 10 станицы Каладжинской».
'

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

образовательным бюджетным У'ЁЁЁ
@

Детский сад № 10 станицы Кал &
за *

муниципального Образования *&

Лабинский район \
)

{он

о
сюнну

.

‚94

КРА
о\ О.Н.Овсова

/<_‚\'$/

‹
«`ы.

\\
31°“?

:.
*?

[1 № „видиш/ „відгук
Л, М. №№ №,


	Отсканированное изображение

